Dieses Dokument ist lediglich eine Dokumentationsquelle, für deren Richtigkeit die Organe der Gemeinschaften keine
Gewähr übernehmen
►B RICHTLINIE 2002/95/EG DES EUROPÄISCHEN PARLAMENTS UND DES RATES
vom 27. Januar 2003
zur Beschränkung der Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe in Elektro- und
Elektronikgeräten
(ABl. L 37 vom 13.2.2003, S. 19)
Geändert durch:
Amtsblatt
Nr. Seite Datum
►M1 Entscheidung 2005/618/EG der Kommission vom 18. August 2005 L 214 65 19.8.2005
►M2 Entscheidung 2005/717/EG der Kommission vom 13. Oktober 2005 L 271 48 15.10.2005
►M3 Entscheidung 2005/747/EG der Kommission vom 21. Oktober 2005 L 280 18 25.10.2005
►M4 Entscheidung 2006/310/EG der Kommission vom 21. April 2006 L 115 38 28.4.2006
►M5 Entscheidung 2006/690/EG der Kommission vom 12. Oktober 2006 L 283 47 14.10.2006
►M6 Entscheidung 2006/691/EG der Kommission vom 12. Oktober 2006 L 283 48 14.10.2006
►M7 Entscheidung 2006/692/EG der Kommission vom 12. Oktober 2006 L 283 50 14.10.2006
►M8 Richtlinie 2008/35/EG des Europäischen Parlaments und des Rates vom
11. März 2008
L 81 67 20.3.2008
►M9 Entscheidung 2008/385/EG der Kommission vom 24. Januar 2008 L 136 9 24.5.2008
►M10 Entscheidung 2009/428/EG der Kommission vom 4. Juni 2009 L 139 32 5.6.2009
►M11 Entscheidung 2009/443/EG der Kommission vom 10. Juni 2009 L 148 27 11.6.2009
►M12 Beschluss 2010/122/EU der Kommission vom 25. Februar 2010 L 49 32 26.2.2010
►M13 Beschluss 2010/571/EU der Kommission vom 24. September 2010 L 251 28 25.9.2010
2002L0095 — DE — 25.09.2010 — 008.001 — 1
RICHTLINIE 2002/95/EG DES EUROPÄISCHEN PARLAMENTS